AU

Acquirente

Unico

Direzione Operativa Energia

Mercato Tutelato

Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU (»)

mercoledi 07 dicembre 2011

Quantita Costo Medio Costo
(MWh) (E/MWh) Totale
Zona
zonale
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media | (min euro)
Nord 59.921 28.686 19.943 108.549 104,49 95,47 63,81 94,63 10,272
Centro Nord 517 2.112 2.629 156,12 99,84 - 0,292
Centro Sud 20.584 12.698 1.147 34.428 110,33 96,33 79,73 104,15 3,586
Sud - - - - 0,000
Sicilia - - - - 0,000
Sardegna - - - - 0,000
Totale 81.021 43.496 21.089 145.606 106,30 95,93 64,68 97,18 14,149
: Acquisti orari per zona di mercato
Energla PUN
MWh : €/MWh
Media PUN 86,38 €/ MWh
12.000 Media PUN con profilo AU 97,18 €/MWh (**) 180
—*— PUN
10.000 150

=Sardegna Sicilia

sud =Centro Sud

CentroNord ~ ®Nord

8.000

6.000

4.000

2.000

6 7 8

120

90

60

30

0

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

(*) AU, a partire dal mese di dicembre 2008, ha modificato I'attribuzione "virtuale" dei contratti bilaterali nelle zone di

mercato.

(**) Calcolata sulla quantita di energia oraria acquistata da AU su MGP
Il profilo di AU é caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico




